
UCHWAŁA NR XI/61/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 

2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, 
Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 
poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072; 
z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045) na wniosek Burmistrza Gminy Paczków Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. tworzy się odrębny obwód głosowania:

Numer 
obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

14 Zespół Opieki Zdrowotnej Nysa – Szpital 
Paczków

Zespół Opieki Zdrowotnej Nysa –
Szpital Paczków

ul. Staszica 3, 48-370 Paczków

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Paczków.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: B509233F-BA4C-4F7D-A3FF-6DCE58D9841F. Podpisany Strona 1




